effectum exercitium admittit facile proca potest
 vrayare. Si aut tedia ad a negligentia fuerit
 relinquat. Satis culpabile est et nocuum peccat.
 Conem qtu passus aduc leunt desirich i mltis
 Op h ad et pponed est et pcpue illa que
 aplig nos expediunt. Exteriori nunt et interiori
 put nob pceda sut et admada q nup expediunt
 ad pfectu. Si no qtime te vales collige
 pite rdu et ad nup sel die niz mac et
 veppe mane pome. Veppe disate moventuos
 qte fusti i hodie. Na cogitacoe et ope qua
 farsan. Quo dea offedisti et pprim dconge te
 pait ninq dyablicus neqias ffrem gld et ag
 canis i dcaoy faciliq frenab. Nup pta potato
 arioss si p h ad quid boni finto ut dyabdy
 i veiet te arripato si aut leges aut pberis
 a nris a meditas ut adq vilitat p qua bona
 laboras. Culpalia h exere exercicia diste
 pte ageda nec sub equalit assuueda. Que
 ha no pte nos fary sut pcededa na i pto
 tuinq exerece puata laued h me piger pta
 ad qd et ad pignora pampoor. si explet
 integre et fidelit debito et iunctis. Si
 id nre nunt redde te tili put deuon
 tua desideat. Na pnt res houis hre
 vno exercitium p aliud qn aliud illi magis
 desiat. Et ppta y geometria duipa plerit
 ptenia q alia r i pspis da feratib et
 sapint dady alyo i digy h p kptary

no la

Pube. lege. aut oia.

Pte fat ut vlla
 in fructu hnter sora

ad redder nuc
 paly dor
 plus audiq

polle de
 ad ptoy
 emt ferit
 cada et
 vbiq pte
 vdi made
 ad ptoy
 ie pmo
 nup
 na huc
 mripe
 vdi nup
 pta ope
 p pmo
 q pte ad
 de pto pnt
 nup pte
 pnt in
 vdi pte
 ut ma qd
 vdi na d
 vdi to pnt

et alio tpe pacis et quietis. Alia ad tristitiam
libet cogitare et alia ad letitiam et dno fugam
Circum pulchra festa inuicem per lea geaia
et stans suffragia feruor et ploranda. Desisto
in festo pponere deo qui tunc a peccatis migratur
suis et ad eternum festum portatur. Ideoque plicite
nos parare deo et deuote tpe et deuotio
quisque ab eis abstrahere stantem custodire
tam in breui pmo in labori preceptum et
in dilecto fuit eorum nos inq. by pparat
atq. inq. digni. Ad hoc tate qd q. reuelabit
in nob. tpe pfructu et pdeat nos meq. ad exitu
pparare. Veritas sua ait curata lucas. Que ad
in reuelat dno in reuelat vigilate dno dno vob
sup. ad hoc qd tunc erit.

De amore pulchritudinis et sterit.

Quere apud hunc vacandi tibi et debusio dei ppe
cogita. Almq. curiosa tles plige materidp
tles plige materidp que hunc dno pparat qud
scipitaco. Si te pulchritudo a supflus locutibus et
socialis conuicibus meo a notatibus et amabilibus
audiedis in veris hunc suffragi et aptid pboris
meditacoibus in pcedis. Hec omni pparat quina
copra nbi pparat vitabat et deo in secreto
vnu eligebat. In dno quid. Quare in
pauo sui inuicem qd reddy. Hoc pparat pparat in
in die pparat. Affatig et dno tate qud
loqui et no no pparat. Inualig et domi late
qud foris pparat. Inualig et domi late
ad interiora et pparat pparat. Inualig et domi late
atla dclare. Meo pparat pparat. Inualig et domi late
latet. Meo pparat pparat. Inualig et domi late